

Årsrapport for 2025

ONLINE GATEWAY ApS
Sydhavns­gade 7, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 36 42 12 31

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Mike Raunsbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONLINE GATEWAY ApS
Sydhavnsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36421231

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 30. oktober 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mike Raunsbæk, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere online serviceydelser i form af specialiserede løsninger mhp. udvikling af gateway-løsninger og hjemmesider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 629.717, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 679.717.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.941.921	1.686.356
Personaleomkostninger	1	<u>-1.138.330</u>	<u>-1.067.545</u>
Resultat før finansielle poster		803.591	618.811
Finansielle indtægter	2	3.248	4.414
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-535</u>
Resultat før skat		806.839	622.690
Skat af årets resultat	4	<u>-177.122</u>	<u>-137.148</u>
Årets resultat		<u>629.717</u>	<u>485.542</u>
Foreslået udbytte		<u>629.717</u>	<u>485.542</u>
		<u>629.717</u>	<u>485.542</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>10.500</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.500</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.500</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.907	149.753
Andre tilgodehavender		<u>5</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>133.912</u>	<u>149.753</u>
Likvide beholdninger		<u>971.390</u>	<u>663.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.105.302</u>	<u>812.847</u>
Aktiver i alt		<u>1.115.802</u>	<u>827.847</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>629.717</u>	<u>485.542</u>
Egenkapital		<u>679.717</u>	<u>535.542</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.401	73.042
Selskabsskat		177.122	137.148
Anden gæld		<u>100.562</u>	<u>82.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>436.085</u>	<u>292.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>436.085</u>	<u>292.305</u>
Passiver i alt		<u>1.115.802</u>	<u>827.847</u>
Andre forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	485.542	535.542
Betalt ordinært udbytte	0	-485.542	-485.542
Årets resultat	0	<u>629.717</u>	<u>629.717</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>629.717</u>	<u>679.717</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	986.124	907.530
Pensioner	137.228	146.748
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.978</u>	<u>13.267</u>
	<u>1.138.330</u>	<u>1.067.545</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.248</u>	<u>4.414</u>
	<u>3.248</u>	<u>4.414</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>535</u>
	<u>0</u>	<u>535</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>177.122</u>	<u>137.148</u>
	<u>177.122</u>	<u>137.148</u>

5 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen tkr. 13.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 52 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.